
P.C. nr. 102.09.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarif au 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 29/02/2024

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand
PRIVE VERVOER
Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Deeltijds (Railflex)
1 36,00
2 36,00
3 36,00 12,24
4 39,20 13,36
5 42,40 14,40
6 44,80 15,36
7 48,00 16,32
8 50,40 17,20
9 52,80 18,16
10 56,00 19,04
11 58,40 20,00
12 61,60 20,80
13 64,00 22,00
14 66,40 22,80
15 69,60 23,60
16 72,00 24,40
17 75,20 25,60
18 77,60 26,40
19 80,00 27,20
20 83,20 28,40
21 85,60 29,20
22 88,00 30,00
23 91,20 31,20
24 93,60 32,00
25 96,80 32,80
26 99,20 34,00
27 101,60 34,80
28 104,80 35,60
29 107,20 36,40
30 110,40 37,60

31 - 33 114,40 39,20
34 - 36 120,80 41,60
37 - 39 128,00 43,20
40 - 42 134,40 45,60
43 - 45 140,80 48,00
46 - 48 148,00 50,40
49 - 51 154,40 52,80
52 - 54 159,20 54,40
55 - 57 164,00 56,00
58 - 60 168,80 57,60
61 - 65 175,20 60,00
66 - 70 182,40 62,40
71 - 75 190,40 64,80
76 - 80 198,40 68,00
81 - 85 206,40 70,40
86 - 90 214,40 72,80
91 - 95 222,40 76,00



P.C. nr. 102.09.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarif au 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 29/02/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Deeltijds (Railflex)
96 - 100 230,40 78,40
101 - 105 237,60 80,80
106 - 110 245,60 84,00
111 - 115 253,60 86,40
116 - 120 261,60 88,80
121 - 125 269,60 92,00
126 - 130 277,60 94,40
131 - 135 285,60 97,60
136  - 140 292,80 100,00
141 - 145 300,80 102,40
146 - 150 312,00 106,40
151 - 155 316,80 106,40
156 - 160 324,80 106,40
161 - 165 332,80 106,40
166 - 170 340,80 106,40
171 - 175 348,00 106,40
176 - 180 356,00 106,40
181 - 185 364,00 106,40
186 - 190 372,00 106,40
191 - 195 380,00 106,40
196 - 200 388,00 106,40



P.C. nr. 102.09.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarif au 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 29/02/2024

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER
Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Deeltijds (Railflex)
1 36,00
2 36,00
3 36,00 12,24
4 39,20 13,36
5 42,40 14,40
6 44,80 15,36
7 48,00 16,32
8 50,40 17,20
9 52,80 18,16
10 56,00 19,04
11 58,40 20,00
12 61,60 20,80
13 64,00 22,00
14 66,40 22,80
15 69,60 23,60
16 72,00 24,40
17 75,20 25,60
18 77,60 26,40
19 80,00 27,20
20 83,20 28,40
21 85,60 29,20
22 88,00 30,00
23 91,20 31,20
24 93,60 32,00
25 96,80 32,80
26 99,20 34,00
27 101,60 34,80
28 104,80 35,60
29 107,20 36,40
30 110,40 37,60

31 - 33 114,40 39,20
34 - 36 120,80 41,60
37 - 39 128,00 43,20
40 - 42 134,40 45,60
43 - 45 140,80 48,00
46 - 48 148,00 50,40
49 - 51 154,40 52,80
52 - 54 159,20 54,40
55 - 57 164,00 56,00
58 - 60 168,80 57,60
61 - 65 175,20 60,00
66 - 70 182,40 62,40
71 - 75 190,40 64,80
76 - 80 198,40 68,00
81 - 85 206,40 70,40
86 - 90 214,40 72,80
91 - 95 222,40 76,00
96 - 100 230,40 78,40



P.C. nr. 102.09.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarif au 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 29/02/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Deeltijds (Railflex)
101 - 105 237,60 80,80
106 - 110 245,60 84,00
111 - 115 253,60 86,40
116 - 120 261,60 88,80
121 - 125 269,60 92,00
126 - 130 277,60 94,40
131 - 135 285,60 97,60
136  - 140 292,80 100,00
141 - 145 300,80 102,40
146 - 150 312,00 106,40
151 - 155 316,80
156 - 160 324,80
161 - 165 332,80
166 - 170 340,80
171 - 175 348,00
176 - 180 356,00
181 - 185 364,00
186 - 190 372,00
191 - 195 380,00
196 - 200 388,00



P.C. nr. 102.09.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarif au 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 29/02/2024

OPENBARE VERVOERMIDDELEN ANDERE DAN DE TREIN
Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks
1 36,00
2 36,00
3 36,00
4 39,20
5 42,40
6 44,80
7 48,00
8 50,40
9 52,80
10 56,00
11 58,40
12 61,60
13 64,00
14 66,40
15 69,60
16 72,00
17 75,20
18 77,60
19 80,00
20 83,20
21 85,60
22 88,00
23 91,20
24 93,60
25 96,80
26 99,20
27 101,60
28 104,80
29 107,20
30 110,40

31 - 33 114,40
34 - 36 120,80
37 - 39 128,00
40 - 42 134,40
43 - 45 140,80
46 - 48 148,00
49 - 51 154,40
52 - 54 159,20
55 - 57 164,00
58 - 60 168,80
61 - 65 175,20
66 - 70 182,40
71 - 75 190,40
76 - 80 198,40
81 - 85 206,40
86 - 90 214,40
91 - 95 222,40
96 - 100 230,40



P.C. nr. 102.09.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarif au 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 29/02/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks
101 - 105 237,60
106 - 110 245,60
111 - 115 253,60
116 - 120 261,60
121 - 125 269,60
126 - 130 277,60
131 - 135 285,60
136  - 140 292,80
141 - 145 300,80
146 - 150 312,00
151 - 155 316,80
156 - 160 324,80
161 - 165 332,80
166 - 170 340,80
171 - 175 348,00
176 - 180 356,00
181 - 185 364,00
186 - 190 372,00
191 - 195 380,00
196 - 200 388,00


